
 

 

Nejlepší knihovníci a knihovny za rok 2020 převzali ocenění 

Karlovarský kraj a Krajská knihovna Karlovy Vary udělily ocenění nejlepší dobrovolný knihovník a 

nejlepší profesionální knihovna za rok 2020. Výběr knihovníků proběhl v roce 2020, kdy nebylo 

možné uspořádat veřejné setkání k této příležitosti. Proto byly tituly předány až letos, a to při 

příležitosti 5. slavnostního setkání knihovníků Karlovarského kraje, které se uskutečnilo v Týdnu 

knihoven 6. 10. 2021. Záštitu nad celou akcí převzal hejtman Petr Kulhánek. Ocenění jsou udělována 

1x za dva roky. 

Nejlepší dobrovolný knihovník Karlovarského kraje 

• Irena Pomahačová - Citice    

• Aurelie Skřivanová - Ovesné Kladruby        

• Veronika Vrchotická - Stráž nad Ohří 

 

Nejlepší profesionální knihovna Karlovarského kraje         

• MK Františkovy Lázně 

Ocenění za poskytování vynikajících knihovnických a informačních služeb pro veřejnost 

• Obecní knihovna Lomnice    

• Městská knihovna Nejdek    

Ocenění za celoživotní přínos rozvoji oboru v kraji 

• Mgr. Marie Mudrová, in memoriam - Městská knihovna v Chebu   

 

 


